
H
V
IS
S
IN

G
E

 N
Y
T
 

 

AprilAprilAprilApril    

2020202018181818    
BEBOERBLADETBEBOERBLADETBEBOERBLADETBEBOERBLADET    
FOR HVISSINGEFOR HVISSINGEFOR HVISSINGEFOR HVISSINGE    

OMRÅDETOMRÅDETOMRÅDETOMRÅDET    
33. årgang nr. 333. årgang nr. 333. årgang nr. 333. årgang nr. 3    

H
V
IS
S
IN

G
E

 N
Y
T
 



Redaktionelt       Side  03 
Nyt fra afd. 30       Side  04 
Nyt fra afd. 29       Side  05 
Caféen generalforsamling    Side  07 
Nyt fra Hvissinge Kulturcenter   Side  08 
Nyt fra afd. 32       Side  09 
Nyt fra afd. 31       Side  10 
Antenne-/kabelnet/telefon og internet   Side  11 
Aktivitetskalender      Side  12 
Nyt fra A/B Birkeskoven      Side  13 
Glostrup 95        Side  14 
Caféen åben       Side  15 
Nyt fra afd. 33       Side  16 
Nyt fra afd. 37       Side  17 
Dart & billard       Side  18 
Caféen jazz       Side  19 
Glostrup Bio       Side  20 
Fælleshuse       Side  21           
Afdelingsbestyrelserne     Side  22 
Glostrup Boligselskab     Side  24 
 
 
 
       

                IIII    

    

            NNNN    

    

            DDDD    
Nyt 
fra     

            HHHH    

    

            OOOO    

    

            LLLL    

    

            DDDD    

 

Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 2621 4039 
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Ernst Iversen 

 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Smukke ”pletter” i sneen 
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 Åbent hus 
 

Som tidligere nævnt står Hvissinge Nyt uden redak-
tører pr. 1. maj 2018. 

 
Hvis ikke vi reagerer på dette stopper bladet med at 
udkomme, og det vil rigtig mange af os være kede 

af. 
 

Derfor skal vi have fundet en ny redaktion, og må-
ske kunne det være noget for dig. 

 
Hvissinge Nyt holder ”Åbent hus” 

Den 4. april kl. 12.00 og kl. 19.00 

I kælderen, Stenager 209 
 

Er du mellem 18 og 70 år, kan arbejde med en PC og 
er fortrolig med det danske sprog, og vil bruge 5-6 
timer hver måned (undtagen juli og december) så vil 
vi være glade for at se dig den 4. april kl. 12.00 eller 
kl. 19.00, og give dig et indblik i hvordan bladet re-

digeres. 

Det er fuldstændig uforpligtende at møde op. 

 

Redaktionsudvalget 
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Vi er nu ifølge kalenderåret gået ind 
i foråret, men har endnu ikke set det. 
I stedet har vi fået sne, til stor glæde 
for både børn og voksne. Vi ser frem 
til solen kommer noget mere frem og 
vi kan få varme. Påsken står i skri-
vende stund for døren, vi håber det 
bliver en god påske og hvis vi er 
heldige også får noget sol. 

Afdelingsbestyrelsen har haft sit 
første møde med vores nye driftsle-
der, Jacob, og vi glæder os til at få et 
godt samarbejde med ham. 

Gavle 
Der er afsat penge til at få sat 5 nye 
gavle op i år, da de trænger til at 
blive udskiftet. Vores bygningskon-
struktør, Morten, vil vende tilbage, 
når det er ved at være tid.  

Parkeringsplads 
Den store parkeringsplads ud mod 
Sweco bliver igangsat i 2019, der vil 
være mere information om dette, når 
der er nyt i sagen. 

Ovenlysvinduer 
Der er nogle beboere, som har haft 
problemer med deres ovenlysvindu-
er efter de blev renoveret. Jimmi, 
vores gamle driftsleder, vil komme 
forbi de beboere som har problemer, 
for at orientere firmaet om, hvad der 

skal laves. De berørte beboere vil hø-
re nærmere fra driftskontoret. 

Pensionist turen 
Sæt X i kalenderen d.31.maj, hvis du 
er pensionist, førtidspensionist eller 
efterlønner 
Denne dag tager vores afdeling en tur 
til Hven. 
Det er selvfølgelig muligt, at tage sin 
partner med, hvis man har lyst til det. 

På turen vil der være mad, rundtur 
på Hven med bus og besøg på Tycho 
Brahe museet. 
Der vil komme nærmere besked om 
tilmeldingsfrist, pris (bliver ikke dyrt) 
og tidspunkt for turen sidst i april. 
Informationerne om dette vil blive 
omdelt. 

Der skal være tilmeldt min. 20 delta-
gere, for at vi gennemfører turen. 
På gensyn! 

Hansapark 
Som tidligere nævnt, tager vi med 
afdeling 29, Stenager ned til 
Hansapark d. 19. maj (Pinselørdag). 

Vi skal kører sammen med beboerne 
derfra og der vil være mulighed for at 
handle i Fleegaard på vej ned til 
Hansapark. 

Det er et arrangement fra kl. 6 – ca. kl. 
22 om aftenen og koster 225 kr. pr. 
person.  

Der vil blive uddelt nærmere infor-
mation i april. 

Repræsentantskabet 
Da vores gamle formand, Kurt Jensen 
afd. 31 (Gadager) valgte at træde til-
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bage, skulle der vælges en ny for-
mand samt næstformand.  
Bitten Matthiesen fra afd. 29 
(Stenager) blev valgt som formand 
og Susanne Petersen afd. 9 
(Stadionkvarteret) blev valgt som 
næstformand frem til juni, hvor vi 
har vores årlige repræsentantskabs-
møde. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foråret er ved at nærme sig siger 
kalenderen, men det har ikke været 
til at mærke på vejret indtil videre. 
Håber selvfølgelig på at det er blevet 
bedre, nu når april måned  er startet. 

Det betyder som oftest at vi vil være 
mere udenfor, både i haven og på 
altanen og selvfølgelig også på ga-
den. Der vil I forhåbentlig bemærke 
at vi er begyndt at skifte skiltene på 
husnumrene i bebyggelsen. Flere 
steder er de gamle specielt på bagsi-
den af rækkehusene så slidte, at de 
er svære at læse. Forhåbentlig vil det 
også nu være så varmt, at I lige kan 
gå de ekstra skridt der er nødvendig 
når I går ned med affald. Vi undrer 
os over at den første affaldsstation 
ved Molokken ved p-pladsen altid er 
fyldt, mens nr.2 og 3 er der altid god 
plads i. 
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Håber billederne er med til at illu-
strerer hvad vi mener. Når Molok-
ken er så proppet, så er der fri ad-
gang for skader og krager, som hiver 
affaldsposerne op og spreder det ud 
over parkeringspladsen. Og det sæt-
ter så Henrik i ekstra arbejde, og han 
har rigeligt at se til i forvejen. Vi er 
faktisk rigtig glade for at have ham 
som gårdmand her i afdelingen, og 
da en anden afdeling har rost deres 
gårdmænd, vil vi da gerne rose vo-
res gårdmand. Det har været skønt 
og gå rundt og se vores græskanter 
stå knivskarpe, gruset ved p-
pladserne er pænt revet, buskene 
godt klippet osv. Osv. 

Lidt mere udendørssnak skal der til, 
fordi vi oplever jo også i forbindelse 
med at vi opholder os mere udenfor, 
så føre det indimellem også til mere 
larm. Musik i haven/på altanen, 
græsplæner der bliver slået meget 
sent om aftenen eller tidligt om mor-
genen osv. Husk nu at det gode na-
boskab betyder vi skal tage hensyn 
til hinanden, alle skal være her.  

Til sidst skal vi dog lige en tur inden-
for, nemlig i opgangene ved Bystien. 
Her vil I bemærke der er sat skinner 
op, til brug for gårdmændene, for 
afdelingsbestyrelsen, men også til jer 
selv, hvis I f.eks. lige vil informere de 
andre beboere om I holder en lille 
fest/komsammen eller andet. Her vil 
I for eftertiden blive informeret om 
hvornår vi går markvandring, æn-
dringer hvis vi holder åbent på afde-
lingskontoret osv. I forhold til ræk-
kehusene, der vil I kunne få informa-
tionerne omkring dette i de opsatte 
informationstavler rundt om i bebyg-
gelsen. 

Og når vi lige nævnte ændring af 
dagen for hvornår der er åbent for en 
lille snak med afdelingsbestyrelsen, 
så er vores næste møde naturligvis 
flyttet til mandag den 9. april pga. af 
påsken. Med disse ord ønsker vi jer 
et fortsat godt forår. 

 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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indkalder herved �l  

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 

i Caféen 

�rsdag den 24. april 2018 kl. 19.00 

 

D A G S O R D E N  (jfr. vedtægterne) : 

1. Valg af dirigent. 

2. Valg af referent. 

3. Valg af 2 stemmetællere. 

4. Beretning v/formand Eva Nørgaard Wojtala. 

5. Regnskab v/kasserer Lene Hilden. 

6. Indkomne forslag. 

7. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år, jfr. vedtægternes § 3, A. 

 

På valg er (fremhævet skri*): 

Eva Nørgaard Wojtala (formand) 

Bestyrelsesmedlem (ny) 
 

Lene Hilden (kasserer) 

Jy1e Holtov 

Corinna Rasmussen 

Valg af 3 suppleanter for 1 år, jfr. vedtægternes § 3, stk. A. 

Valg af revisor for 1 år, jfr. vedtægternes § 6, stk. A. 

Eventuelt. 

Forslag, som ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling, skal være 

bestyrelsen skri�ligt i hænde senest 8 dage før den ordinære generalforsam-

ling. Forslag kan afleveres �l formand Eva Nørgaard Wojtala, Egeskoven 44 - 

eller sendes via mail: evanwojtala@icloud.com. Indkomne forslag vil ligge �l 

gennemsyn i Paraplyen 4 dage før generalforsamlingen. 

 

Dørene åbnes kl. 18.45  Caféens bestyrelse 

 

 
CAFÉEN 

Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251  
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                                                                Nyt fra   Nyt fra   Nyt fra   Nyt fra       

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Foråret er lige om hjørnet.  
Og det betyder også at vi afholder vores sidste banko aften, det sker  
den. 19 April.  
Vi takker alle de trofaste banko gæster, der troligt har støttet op om-
kring banko. Vi glæder os til at se jer igen når vi starter op i efteråret, 
eller til nogle af vores andre arrangemanger.  

Billetsalget til Guldborgsund zoo. 
Lørdag den 26 maj, kan efter d 19 april købes hos formanden:  
Bettina Qwinten 23207790. 

Sommerfest. 
Vi er nu i fuld gang med at arrangerer vores årlige sommerfest, så 
husk at sætte kryds i din kalender lørdag d 2 juni. Og hold øje med 
din postkasse hvor programmet  omkring sommerfesten  snart kom-
mer!  

 

 

 

 

 

 

 

Hvissinge Kulturcenter 

Kontakt til formand Bettina Qwinten 

Mail: betttinaq@hotmail.com 

Husk vore hjemmeside. Wwwhvissingekulurcenter.dk 
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Færden på de små stier 
 

STOP NU. Det er ulovligt. Det er 
ikke bare noget vi siger, det er fak-
tisk rigtigt nok. MAN MÅ IKKE. 
Tænk nu hvis du rammer et legende 
barn, eller en der er ved at gå ud af 
sin have i samme sekund du kom-
mer cyklende. Gå hjemmefra lidt før. 
Det tager max et par minutter ekstra 
at trække din cykel ud til de store 
stier, hvor du faktisk GODT må cyk-
le. Pas nu på hinanden. 

Ren Cykel 
 

Igen i år, vil bestyrelsen få Ren Cykel 
ud i afdelingen, så der er mulighed 
for at man kan få sin cykel gjort som-
mer klar, så vi alle kan komme sik-
kert rundt på vores cykler, i det for-
håbentlig snart gode vejr. I år kom-
mer de lørdag d. 5 maj, mellem kl 9-
16, forskellen i år vil blot være at det 
er Lindeskoven alene, der arrangere 
det. Bestyrelsen vil sørge for lidt 
drikkelse, men Ren Cykel drengene, 
vil sørge for at din cykel bliver tip 
top, i orden, mod et mindre beløb. Vi 
i bestyrelsen, vil sørge for at få prisli-
sten delt rundt i alle postkasser. Be-
styrelsen sted, når dette er fastlagt. 

Muldjord 
 

Som de tidligere år, vil der være 

muldjord at afhente til sine have pro-
jekter. Denne jord kan frit hentes ved 
materiale gården, ved Vestre Lindes-
kovs parkeringsplads. Der vil komme 
mere info når vi ved hvornår jorden 
vil ankomme. 

OB 
 

Der er kommet ny formand og næst-
formand i Ob. Tillykke til Bitten, som 
er blevet formand, og til Susanne 
som er kommet ind som næstfor-
mand. Ob har en vision om at gøre 
informationen mellem, Beboer, Besty-
relse, SU og OB, bedre og mere synlig 
for alle.   

              . 
 

Mørk markvandring 
 

Bestyrelsen har været på en ”Mørk” 
markvandring rundt i afdelingen, og 
er kommet til den konklusion, at der 
skal en arkitekt ud, som skal bese 
vores områder, og komme med en 
løsning på at få oplyst vores meget 
mørke områder, men også hjælpe 
med at gøre afdelingen hyggeligere, i 
det mørke vinterhalvår. Bestyrelsen 
vender tilbage når der er mere nyt. 

Facaderenoveringen 
 

Facaderenoveringen af vores trappe-
rum og træudbygninger er godt i 
gang. Bestyrelsen har sat en mand på 
sagen, som lige nu er i fuld gang med 
at komme frem til nogle løsninger 
som gør at vi i bestyrelsen, bliver 
mest muligt oplyst, hele renoverin-
gen igennem. Så der kommer klare 
tilbagemeldinger, og en bedre forstå-
else, til jer beboer, omkring hvad der 
skal ske, hvor, hvornår, og hvorfor. 
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Der vil komme mere info, så snart vi 
ved mere. 
 

Mød Bestyrelsen 
 

Vi har fået renoveret vores bestyrel-
seslokale som efterhånden trængte til 
en kærlig hånd, så kig forbi næste 
mødedag og få en kop kaffe og en 
sludder, hvis I har noget på hjerte. Vi 
sidder der, hver den anden tirsdag i 
måneden mellem 19.30-20.00 

Mvh 

 

Bestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i Lindeskoven 

 

 

 

 

 

 

 

CONTAINER: 
April har helt sit eget vejr: Regn og 
solskin man sammen ser. 

Skulle vi være så heldige at april by-
der på nogle solskinsdage i weeken-
derne og lysten til, at komme i gang i 
vores skønne haver byder sig, ja så 
kommer der vanen tro en container 
mandag d.26/3 og ugen ud. 
Containeren vil blive placeret ved 
materielgården. Den vil kunne mod-
tage affald fra haven og affald fra 
hjemmet hvis nogle skal i gang med 
forårs rengøringen. 

Smid venligst ikke madaffald i denne 

container da det tiltrækker rotter. 

Vi har haft 2 henvendelser om rotter 
i Gadager så husk ikke, at stille af-
faldsposer udenfor eller foder til fug-
le. 

2020 PLANEN: 
Bestyrelsen har sammen med GB 
planlagt informationsmøde ang. 2020 
planen. 

Torsdag d.12 april kl.17-19 i Paraply-
en. 

På dette møde vil det være muligt, at 
stille uddybende spørgsmål vedr.  
planen og få en saglig dialog om 
denne. 
Claus Krag og Johnny Petersen del-
tager ved dette møde. 

MARKVANDRING 
Dagen før onsdag d. 11 april vil be-
styrelsen gå markvandring sammen 
med driften. Vi vil sammen tilse Ga-
dagers tilstand og få en plan for op-
gaver der skal prioriteres i vores 
budget fremadrettet.  

PERSONDATALOVEN :   
Tirsdag d.17april deltager bestyrel-
sen i kursus vedr. den nye personda-
talov. Hvad betyder det for Glostrup 
Boligselskab og for os i bestyrelsen ? 

Forordningen træder i kraft maj 
2018.  

TAK: 
Vi i bestyrelsen vil gerne takke Kurt 
og Bjarne for deres store stykke ar-
bejde de har lagt i Gadagers bestyrel-
se gennem mange år. 

Held og lykke fremover med jeres 
nye liv privat og arbejdsmæssigt. 
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Ved fejl med internet, 
fastnet telefoni og TV 
kontaktes: 
Dansk Kabel TV’s Support 
på 6912 1212 

Åbningstider i support 

Mandag - fredag:  09.00 - 20.00 

Weekend og helligdage: 10.00 - 
16.00 

24., 31. december + 1. januar: 
     Lukket 

 

Åbningstider for spørgsmål 
vedr. abonnement, regninger 
m.v. 
Mandag - torsdag: 09.00 - 17.00 
Fredag:  09.00 - 16.00 

Weekend og helligdage: Lukket 
24., 31. december + 1. januar: 

      Lukket 
 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl 
på jeres eget TV, video- eller 
computerudstyr. 

 

 

 

   

     Formand for HvissingeNet: 
     Hans Erik Odgaard 
     Stenager 179, 2600 Glostrup 
     Telefon 2830 7814 
     E-mail:   he_odgaard@hotmail.com 

BESTYRELSEN: 
Som husstandsomdelt meddelelse 
har bestyrelsen konstitueret sig 
frem til afdelingsmødet i septem-
ber. 

Vi vil i den ”nye” bestyrelse fortsat 
arbejde videre med de igangværen-
de opgaver og holde skarpt øje med 
økonomien for Gadager. 

HENVENDELSER: 
Skulle der være forhold som du på 
nogen måde er usikre på eller har 
lyst til at spørge din bestyrelse om, 
så er dette muligt den 1. torsdag i 
måneden kl. 19-19.30 i bestyrelses-
lokalet. 

FLAGMAND: 
Vi er så heldige at Gadager har vo-
res helt egen flagmand. Henrik 
Berg som bor i nr. 90. Han vil ved 
henvendelse hejse flaget på de da-
toer folk ville ønske. Fødselsdage, 
bryllup og andre begivenheder. 

Tak til Henrik fordi du påtager dig 
denne opgave. 

Din afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelse    
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    
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Kalenderen melder snart om for-
år og med forhåbentligt dejligt 
vejr med sol og varmere tempe-
raturer, - så vi kan begynde at 
komme i vores haver. 
 

Bestyrelsen har afholdt bestyrelsesmøde og 
dato for vores havedage er planlagt, så sæt 
allerede nu kryds i kalenderen så du har mu-
lighed for at deltage og dermed få en hygge-
lig dag sammen med dine naboer. 
 

Vi mødes ved fælleshuset : 
 

Lørdag 21/4  kl. 10:00 
 

Søndag 17/6  kl. 10:00 
 

Lørdag  1/9   kl.  10:00  - Som-
merfest med grill om aften 
   

I løbet af vinteren hvor alle er mere indendørs 
og måske ikke ses så meget, - har der som 
vanligt været arrangeret dart-aften hver tors-
dag fra kl. 19.00 i fælleshuset. 
For at bringe et nyt tiltag ind , har bestyrelsen 
og aktivitetsudvalget evalueret, og prøvet at 
kaste nogle nye ideer på bordet til fremtidige 
fællesarrangementer. 
Af forslag kan nævnes , øl/vinsmagning, ban-
ko, spilleaften med brætspil, foredrag med 
gæst udefra.... 
 

Mere om dette kommer senere, når vi har et 
program klart. 
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GLOSTRUP 95 
FODBOLD og VANDRELAUG 
 

DET ER LIGE DIG VI MANGLER!!  

Vi er allerede i gang med træningskampene - men mang-
ler lige dig  Se mere om vores træningskampe og in-

dendørsfodbold på vores hjemmeside. 

 

 

 
Med venlig hilsen 

Bestyrelsen ved GLOSTRUP 95. 

Her finder I også alt om, hvad vi kan tilbyde jer, 
hvis I starter Jeres hold under Glostrup95. 

www.GLOSTRUP95.dk 

Herinde vil man kunne se flere nyheder om,  

HVAD VI KAN TILBYDE JERES HOLD, 
holdenes kampprogrammer, kontaktpersoner, opret-

telsen af et vandrelaug. 

Eller kontakt via  

fam.walbom@comxnet.dk  

Mobil. 9385 0921 
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HJÆLP OS MED AT GØRE 
CAFÉENS VISION TIL VIRKELIGHED!! 

Vi og mange andre ønsker mere liv og gang i Aktivitetshu-
set ”Paraplyen” - Derfor er Caféen åben foreløbig 

hver tirsdag kl. 13.00 - 16.00 
Caféen drømmer om på sigt at få skabt mere liv i huset, så 
Hvissinges beboere på sigt får sig en lokal café / et lokalt 
mødested  

 

 

 

 

 

 

Caféen drømmer om at kunne holde åbent hver dag - og he-
le dagen  

KOM OG STØT OP  om Caféens tiltag…… 

Caféen vil til de sædvanlige rimelige priser sælge øl/
sodavand, 

kaffe/thé, vin, Irish Coffee m.v. - og til en start kan beboer-
ne købe en ostemad….. På sigt udvider vi gerne med hånd-
madder, lette varme retter m.v. - Kom med jeres idéer og 
ønsker. 

 

 
CAFÉEN 

Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251  
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Mødet med.. : 

Bestyrelsen havde d.6 marts deres 
månedlige møde, hvor vi denne gang 
fik hilst på Jacob som er ny leder af 
drift og Dan som er vores nye drifts-
leder. De to herre præsenterede sig 
selv og vi fik bl.a. snakket lidt om 
hvad vi godt kunne tænke os af nye 
tiltag i afdelingen. Vi er sikre på at vi 
sammen med Dan og Jacob får et 
godt samarbejde.  

Aktiviteter i Paraplyen: 

Cafeen holder åbent hver tirsdag, 
hvor man kan gå over og få en kop 
kaffe og en sludder med nogle af de 
andre beboere. De frivillige ønsker 
brændende at få gang i huset, så sid-
der du derhjemme og tænker det 
kunne da være hyggeligt, så ta jak-
ken på og gå over og sig goddag. Vi 
kan også informere om at der fra d. 5 
april, vil der starte en ny aktivitet op 
med dart og billard, dette er hver 
torsdag fra kl.19-21, så grib naboen 
og gå over og vær med.  

Sidder du selv derhjemme med en 
ide til en aktivitet, men ved ikke hvor 
du skal henvende dig, så skriv en 
mail til os i bestyrelsen, så vil vi ger-
ne hjælpe dig videre.. 

OB og SU: 

Som skrevet i forrige blad, blev der 
d.26 februar afholdt ekstraordinært 
repræsentantskabsmøde hvor vi 
skulle vælge ny formand for OB 
(organisations  bestyrelsen). Bitten 
Mathisen fra Afd.29 blev valgt som 
formand og som næstformand blev 
Susanne Petersen fra afd.9 valgt. Til-
lykke til jer begge.  

SU (samarbejdsudvalget) har også 
fået ny formand, her blev Peter Mad-
sen fra afd.29 valgt. Tillykke til Pe-
ter.  

Markvandring: 

Bestyrelsen var ude i efteråret 2017 
for at kigge på afdelingen og fandt 
frem til nogle ting vi gerne så blev 
ændret/piftet lidt op. Derfor vil be-
styrelsen dette forår kun gå en kort 
lille tur for at se om der skulle være 
kommet en lille ekstra ting. Ellers vil 
vi prøve fra skrivebordet af, at finde 
priser og løsninger på nogle af de 
ting der allerede er på tegnebrættet.  

 

Til sidste vil vi ønske jer en god dag, 
pas på jer selv og jeres naboer. 

Din afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelse        
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Dødsfald 

Det er med dyb sorg, at afdelings-
bestyrelsen hermed må meddele, 
at bestyrelsesmedlem Jette Niel-
sen (nr. 38) desværre er afgået ved 
døden primo februar 2018 efter 
kort tids sygdom. 

Suppleant Dorte B. Nielsen (nr. 6) 
er herefter indtrådt i bestyrelsen 
som bestyrelsesmedlem. 

25 års jubilæum 

Afd. 37 har i år 25 års jubilæum… 
Bestyrelsen har fundet frem til, at 
det må være den 15. april 2018, og 
selvfølgelig skal vores jubilæum 
fejres. 

Bestyrelsen har dog besluttet, at 
jubilæet skal fejres søndag den 19. 
august 2018 kl. 10.30, hvor vi hå-
ber, at vejret forhåbentlig er lidt 
lunere. Vi påtænker noget i ret-
ning af telt på området, brunch og 
musik, men I vil selvfølgelig få et 
konkret opslag rundt i postkasser-
ne. 

Sæt dog allerede nu et stort ”X” i 
kalenderen på dagen. 

Opretning af fliser 

Bestyrelsen er selvfølgelig helt 

OBS på, der er rigtig mange steder 
på flisegangene, hvor regnvandet 
samles i store vandpytter, når det 
regner, og meningen er også, at 
fliserne skal rettes op mange ste-
der, men vi afventer, at ejerboliger-
ne i Egeskoven først skal have ud-
skiftet deres tage, så vi ikke risike-
rer, at eventuelle maskiner øde-
lægger arbejdet igen. 

Ulovlig parkering 

Alle husstande i Egeskoven - såvel 
i ejerboligerne som lejerne i afd. 37 
- har fået en skrivelse rundt i post-
kasserne omkring ulovlig parke-
ring på vejen ”Egeskoven”. Proble-
met har været drøftet med politiet. 
Så HUSK at parkere på en sådan 
måde, at du ikke parkerer tættere 
på ud-/indkørslerne til bebyggel-
sen end 10 meter - Uddeling af P-
bøder kan forekomme! 

Mød din afdelingsbestyrelse 

Kig op i bestyrelseslokalet den 2. 
mandag i måneden i tidsrummet 
kl. 17.00 - 18.00, når vi holder be-
styrelsesmøde. Vi giver en kop 
kaffe, og du kommer med dine 
gode ideer, forslag, ønsker, kritik 
og ros - eller bare til en sludder.  
Du finder os på 1. sal i nr. 148. 

 

De bedste hilsener -  

din afdelingsbestyrelsedin afdelingsbestyrelsedin afdelingsbestyrelsedin afdelingsbestyrelse    
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Dart & Billard 
 

 
 
 

Kære beboere 
  
Fra torsdag d. 5. april, åbner Paraplyen dørene op med tilbud om billard og 
dart. 

 
 Så hvis du frisk på en omgang billard og/eller dart for hyggens skyld, så kridt 
køen, spids pilene og mød op i Paraplyen torsdag d. 5. april kl. 19.00. 
 
 Det er gratis at deltage, tidspunktet er hver torsdag fra kl. 19.00 til 21.00, 
dog ikke helligdage.  

 
 Vi ved ikke hvor mange af jer der dukker op, så p.t. starter vi ud med en 
dartskive, så må vi se hvad behovet er fremover. 

 
 Der kan købes øl og vand til Cafeens priser. 

  

Med venlig hilsen 

Martin og Jimmy 
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Sæt X i kalenderen allerede nu 

- og glæd dig til JAZZ i Caféen 

 

søndag den 6. maj 2018 kl. 14.00 - 17.00 
 

 

  

Nærmere følger i næste nr. af Hvissinge Nyt 

 

 
 

CAFÉEN 

Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 
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Forår og optimisme i BIO  

I april vil flo1e, nye 

toile1er kunne ind-

vies i biografen.  

De bliver placeret i de gamle vaske- og 

tørrerum ud mod bagsiden. Indgangen 

bliver fra nedre foyer. Næste større 

projekt bliver at forbedre pladsforhol-

dene betydeligt i øvre foyer ved at ind-

drage bl.a. de gamle toile1er.  

Foråret er den ;d, hvor foreningerne, 

der holder ;l i biografen, slu1er sæso-

nen og sam;digt er i fuld gang med at 

planlægge den næste sæson.  

«Glostrup Filmklub for Børn og Unge 

slu1ede sæsonen i marts med et re-

kordstort antal medlemmer på næsten 

700 børn, hvor;l kommer de voksne, 

der ledsager de mindste børn. 

«Filmklubben BogartBio, der viser seks 

gode film for sine medlemmer i sæso-

nen, har generalforsamling 5. april kl. 

13, hvore?er der vises endnu en film - 

naturligvis med Humphrey Bogart. Næ-

ste sæson byder på rig;ge klassikere. 

De afsløres på generalforsamlingen, 

hvor alle er velkomne.  

« I Glostrup Kulturhus kan du 6. maj 

opleve en nostalgisk rockkoncert med 

Young Flowers, der har 50-års jubilæ-

um. Mød veteranerne Peter Ingemann, 

Peer Frost og Søren Berlev.   

Film i April 
The Florida Project 
Halley bor med sin seksårige 
datter, Moonee, på et motel i 
Florida blandt andre hjemlø-
se. Livsbekræftende, trods 
alt.    

29. marts - 4. april 

Silvana (DOX:BIO)  
Dokumentar om den svensk-
syriske sangerinde, Silvana 
Iman. Om hendes udvikling 
til frontfigur for unge minorite-
ter.    

KUN 4. april 

The Post 
Steven Spielbergs film med 
Meryl Streep og Tom Hanks 
handler om skandalen ”The 
Pentagon Papers” fra 1971.    

5-18. april 

Den 12. mand 
Stort norsk krigsdrama base-
ret på en virkelig historie om 
Jan Braalruds flugt fra nazi-
sterne under 2. verdenskrig.     

19-24. april 

Avengers: Infinity War 
Marvels superhelte Captain 
America, Iron Man, The 
Hulk, Thor, Hawkeye og 
Black Widow møder nye 
helte og skurke.    

25. april - 2. maj 

Hulemanden Sten 
Animationsfilm med dansk 
tale. I forhistorisk tid møder vi 
Sten og hans ven, Grøffe. 
Landsbyen trues af Lord 
Snøp.     

27. april - 21.  

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

Operaerne er transmitteret fra Metropolitan Operaen i New York. Billetten 
inkluderer program og en drink i pausen. I april viser vi to store operaer: 
8. april: LA BOHÈME (Puccini), og 22. april: SEMIRAMIDE (Rossini). 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
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Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Kim Thulin Stenager  11 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Lars Jensen Stenager  Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Inger M. Munkerup Egeskoven 168 Best. medl. Sekretær  
Svend-Erik Reeløv-
Pedersen  

Granskoven 19 Bestyrelsesmedlem  

Susan Töjlin Granskoven  199 Bestyrelsesmedlem  
     
     

Ann Spetzler Gadager 57 Formand. 4052 6660 

Betina Nielsen Gadager 2 Næstformand  
Martin Damsgaard   Kasserer  

Poul Christensen Gadager  Sekretær  

Mette Jensen Gadager 73 Bestyrelsesmedlem  

     
     

     

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand  2082 5082 

Henrik Lund 
Morten Grünwaldt 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
34 

Referent 
Bestyrelsesmedlem 

 

Marlene Missel Rødkælkevej 306 1. Suppleant.  

     
     

Niklas Foget Rødkælkevej 116 2. Suppleant.  

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Næstformand  
Dan Brandt Rødkælkevej 410 Kasserer  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Hofvander Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 
Jan Sørensen Bøgeskoven  Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven 207  st th Kasserer, styregr.  

Henriette Jensen Bøgeskoven 65 Bestyrelsesmedlem  
Bo Frederiksen Bøgeskoven 161  Bestyrelsesmedlem,  styregr. 
     
     

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

Dorte  B. Nielsem Egeskoven 6 
Best.medlem/Kasserer/
Legeplads 

 

     
     
     

Malene Sundberg Birkeskoven 28 Formand, kontakt til DEAS 4012 5840 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform- ejendomstilsyn 4159 0720 
Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelist.,Yousee 3139 4744 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning fælleshus, arr.. 6063 1818 

Helle Borup Birkeskoven 56 
Forsikring & lån, vedlige-
hold 

 

Christian Havblik Birkeskoven 30 Arrangementer, Aktiviteter.   
     

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 

Søren Heick   Bestyrelsesmedlem  

Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Bestyrelsesmedlem 2239 9433 
Carina Hedelund V. Lindeskov 135 Suppleant 5172 7033 

     
     

     
     

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Bestyrelsesmedlem 2366 3319 

     

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Næstformand 2496 3769 

Kenneth Schwartzmann Ø. Lindeskov 46 Suppleant 4025 5834 
     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri*skontoret  

Hvissinge 

Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup 

 

Henvendelser  
ved problemer i boligen eller den daglige drift: 

 
e-mail: drift.hvissinge@gb.dk 

 
Driftskontoret har åbningstid for personlig henvendelse: 

tirsdag og torsdag kl. 10.00-12.00  
 

 

 
Meld fejl og skader på  

www.gb.dk   
on-line selvbetjening - når det passer dig! 

 

Vagten benyttes til akutte problemer som: 
Sprængte vandrør – alvorlig forsyningssvigt - brand 

Kan kontaktes:  
mandag - torsdag fra kl. 14.00 - 10.00,  

fredag - mandag kl. 12.00 10.00 
Ring 20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab 
Bryggergårdsvej 2B, 2600 Glostrup - telefon 43 96 28 86  

e-mail: gb@gb.dk  
hjemmeside: www.gb.dk 

Åbningstid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  
samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 

Akutordning 
Ring 20 60 99 00 


